



## ***Motion om möteslokaler på borggården***

För några år sedan utreddes ett förslag att lägga tak över stadshusets borggård för att skapa en stor yta som kunde användas för olika aktiviteter. Förslaget stupade tyvärr på för höga kostnader orsakade bl.a. av ventilations- och brandsäkerhetskrav.

Ett alternativ som är enklare och billigare är att bygga ett envåningshus på innergården och där skapat moderna möteslokaler. Det har en storbank gjort med framgång vid sitt huvudkontor i Stockholm.

Stadshusets borggård är ca 41x26 meter och det bör vara möjligt att där placera en byggnad som är t.ex. 30X20 meter eller 600 kvm. Den byggnaden skulle utan vidare kunna rymma två nämndmötesrum plus en större sal för stora möten och sammankomster samt pausrum, informationslokal, cafeteria etc.

Med modern byggteknik kan byggnaden göras flexibel med flyttbara väggar m.m. Om så visar sig önskvärt kan naturligtvis byggnaden byggas i flera plan med eller utan intern förbindelse.

Byggnaden kan förbindas med stadshuset via t.ex. en gång bredvid den nya hissen, en gång till restaurangen och en ingång vid ingången till borggården. Bortfallet av utomhusplatser för restaurangen kan kompenseras genom att öppna upp mot Vasaparken och där anordna motsvarande platser.

Genom att kunna hålla nämndmöten i denna byggnad blir det enkelt och säkert att ta emot åhörare och besökare. Säkerheten inom stadshuset ökar. Nämndmötena kan också bli effektivare genom moderna flexibla lokaler. Vidare friställs flera av nuvarande mötesrum, som i stället kan användas till arbetsplatser. Dessutom kan större möten arrangeras på hemmaplan. Eventuellt kan även andra funktioner lokaliseras till byggnaden.

### ***Med anledning av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta:***

**Att** ge kommunstyrelsen i uppdrag att studera om det är tekniskt och ekonomiskt möjligt och lämpligt att bygga ett fristående hus på borggården enligt mitt skissade förslag samt lämplig storlek på byggnaden.

Claes Kugelberg (M)